
Zarządzenie Nr  112.2024 

Burmistrza Boguchwały 

z dnia  6 maja 2024 roku 

 
 

w sprawie: ustalenia liczby Zastępców Burmistrza Boguchwały. 

  

    Na podstawie art. 26a ust. 1 ustawy z dnia 21 listopada 2008 r. o samorządzie gminnym  

(t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 609) , zarządzam, co następuje:  

 §  1 

Ustalam, że w Gminie Boguchwała będzie dwóch Zastępcę Burmistrza Boguchwały. 

§  2 

1. Wskazuję się Panią Justynę Placha-Adamską jako Pierwszego Zastępcę Burmistrza 

Boguchwały.  

2. Wskazuję się Pana Pawła Midurę jako Drugiego Zastępcę Burmistrza Boguchwały. 

§  3 

Wykonanie Zarządzenia powierza się Sekretarzowi Gminy. 

§  4 

Traci moc Zarządzenie Nr 230.2018 Burmistrza Boguchwały z dnia 30 listopada 2018 roku  

w sprawie ustalenia liczby Zastępców Burmistrza Boguchwały. 

§  5 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania, z mocą obowiązującą od dnia 7 maja 2024 

roku.  

 

Burmistrz Boguchwały 

dr Wiesław Kąkol 

 

  
 


